
Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014 г. № 44

с. Разветье.

О присвоении  почтового адреса  земельному  участку.

Руководствуясь земельным кодексом РФ, Федеральным законом « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку,  принадлежащему Спесивцеву Николаю 
Сергеевичу, из категории земель населенных пунктов, площадью 3838 кв.м. с разрешенным 
использованием –для ведения личного подсобного хозяйства,  кадастровый номер 46:06: 
080301:139: Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье,  улица
Садовая,  дом  № 18.

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е. Ильин


